[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Gabinete do Vereador Beto do Açougue

REQUERIMENTO Nº             /2019
 SENHOR
VEREADOR CLÁUDIO NASCIF GONÇALVES
DIGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS-MINAS GERAIS
Senhor Presidente,
O Vereador que a este subscreve vem perante Vossa Excelência requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente requerimento ao Senhor Prefeito Municipal SOLICITANDO ILUMINAÇÃO PARA A ACADEMIA POPULAR NO CHACREAMENTO VOVÓ CLEA.
JUSTIFICAÇÃO:
Venho respeitosamente a vossa senhoria solicitar iluminação para a academia popular localizada no chacreamento Vovó Clea, bem sabemos o quanto a atividade física é importante para uma qualidade de vida melhor, por isso lutamos para que fosse instalado uma academia publica para os moradores do Chacreamento Vovó Clea, porem no local é muito escuro. A iluminação pública é de extrema importância para que o morador possa praticar atividade física a noite
Sala das Sessões, 17de abril de 2019
[image: image2.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

Albertinho José da Fonseca
Beto do Açougue
VEREADOR PSD
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 3º Andar – Sala 303 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG
Fones: (031) 3779 - 6317  – betodoacougue@camarasete.mg.gov.br